
           
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA la L. 124/99; 
VISTO il D.M.  235 del 01/04/2014, che ha disposto l’aggiornamento delle graduatorie provinciali 

ad esaurimento di cui alla L. 27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed 
educativo, per il triennio 2014/17; 

VISTI I propri decreti prot. n. 6153 del 12.07.2016 e prot. 6407 del 19.07.2016 , con i quali  è stato 
disposto l’inserimento con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di terza fascia per la 
scuola Primaria/Infanzia di questa provincia di aspiranti beneficiari di ordinanze cautelari; 

ESAMINATE le richieste inoltrate da alcuni dei suddetti beneficiari, di integrazione di servizi/titoli non 
presentati precedentemente o di errori materiali; 

RILEVATO inoltre un refuso nella trascrizione del punteggio di Vella Maria per la scuola primaria 
riportato come 144 invece di 114, ; 

DOVENDO procedere, in autotutela, alla correzione di tali punteggi; 
 

DISPONE 
 

Per quanto sopra espresso, i propri decreti prot. n. 6153 del 12.07.2016 e prot. n. 6407 del 19.07.2016 sono 
modificati  per alcuni dei ricorrenti  nel seguente modo: 

 
cognome Nome data nascita graduatoria punteggio 

ALBANESE FABIO 13.05.69 TV EE 63 

CHIARADIA FRANCESCA 15.04.77 PN EE 124 

DARDENGO LUISELLA 25.06.70 PN AA 
EE 

19 
111 

GATTA MADDALENA 15.09.82 TV AA 
EE 

22 
60 

GRECO MARIA CATENA 21.12.76 ME EE 26 

MARTELLI EMANUELA 02.12.77 VV EE 25 

MONACO ANTONELLA 02.12.81 SA EE 115 

STAMERRA DONATELLA 18.05.80 MT AA 
EE 

13 
59 

VAGLIO GIUSEPPINA  ANNA 22.07.73 FG EE 124 

VELLA MARIA 26.05.68 CL AA 
EE 

12 
114 

 
Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali gravami con espressa salvezza di 

revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 
Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ ordinamento vigente.  
F.to Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006676.26-07-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

